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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę materiałów sterylizacyjnych dla SP ZOZ w 

Kędzierzynie-Koźlu – 8 zadań częściowych, AZ-P.EK.2024.23, wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ nr 2.  

 

 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz 

art. 286 ustawy z 11.09.2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 z późn. zm., dalej Pzp) 

niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) oraz ogłoszenia o zamówieniu w 

niniejszym postępowaniu. 

 

A. WYJAŚNIENIA  TREŚCI SWZ: 

Zadanie nr 5, pozycja 2c: 

 

Pytanie 1: 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie papieru w opakowaniu a’100szt, pozostałe parametry zgodnie  

z SWZ. 

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że opakowania zawierające 70 sztuk nie są produkowane i nie istnieją na rynku, o czym 

Zamawiający powziął wiedzę po wszczęciu przedmiotowego postępowania, Zamawiający modyfikuje zapis dot. ilości sztuk 

w opakowaniu tj. wymaga opakowań zawierających 100 sztuk. Wykonawca składając ofertę winien uwzględnić 

zmodyfikowaną ilość.  

 

 

SWZ: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o udostępnienie edytowalnej wersji załączników do SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia załączniki nr 1, 3 i 4  do SWZ w formacie word. 
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B. MODYFIKACJE  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 

Działając na podstawie art. 271 ust. 1 oraz art. 286 Pzp Zamawiający modyfikuje zapisy w treści SWZ oraz ogłoszeniu o 

zamówieniu poprzez przesunięcie terminów jak niżej: 

a) pkt 13.1. SWZ przyjmuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania 

ofert przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do 

dnia 21.12.2024r.”, 

b) pkt 15.2. SWZ przyjmuje brzmienie: „Ofertę należy złożyć do dnia  22.11.2024r. do godziny 08:30”, 

c) pkt 15.3. SWZ przyjmuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.11.2024r. o godz. 08:35”, 

Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.   

 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców. 
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                                                                                                                                                                                       Kierownik Zamawiającego   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 


